
 

1 

 

                        

Dodatek číslo 1 SoD č. 11/2019 ze dne 24. 7. 2019 

 
na stavební práce, uzavřená podle Občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany – identifikační údaje 

 

1.1 Objednatel:  

 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

Identifikační číslo: 

DIČ:                                   

494 55 168 

CZ 49455168 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

 

Zastoupen ve věcech technických: 

Milan Vojta, MBA, M.A., předseda představenstva 

Bořivoj Švásta, místopředseda představenstva 

Ing. Zdeněk Adámek, technický náměstek 

Zastoupen ve věcech technického dozoru:  

Ing. Veronika Běhunčíková 

Telefon: 519 304 603, mobil: 730 516 158  

E-mail: 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

behuncikova@vak-bv.cz 

Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 

1908651/0100 

 

1.2 Zhotovitel:  

 

Název obchodní firmy: STAVOČ, spol. s r.o. 

Sídlo:  Horní Bojanovice 1, 693 01 Hustopeče 

Identifikační číslo: 

DIČ:                                   

47902213 

CZ47902213 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

Zastoupen ve věcech technických: 

Luděk Michna – jednatel společnosti 

Bronislav Novotný, stavbyvedoucí 

Telefon: 602 510 269, 602 369 652 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

KB Hustopeče 

62903651/0100 

 
 

název stavby: 

  

                       „Mikulov, ulice Na Jámě – oprava havárie kanalizace“ 

 
               

                     

Dodatkem číslo 1 se smlouva o dílo číslo 11/2019 upravuje takto: 

 

 

 



 

2 

 

 

    

 

IV.  Cena díla   

 

Cena díla dle SOD –           90 000,- Kč bez DPH 

            Cena za vícepráce -            83 000,- Kč bez DPH 

            Cena celkem -                 173 000,- Kč bez DPH 

 

        

                             

Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

 

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo 11/2019, nabývá platnosti po podpisu obou 

smluvních stran. Je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel. 

 

 

 

 

 

 

 

V Břeclavi dne: 12. 8. 2019                   

 

 

 

Milan Vojta, MBA, M.A.                         Luděk Michna          

předseda představenstva     jednatel společnosti         

 

                

 
 
Bořivoj Švásta 
místopředseda představenstva 
 

 

 

 


